
Konečné pořadí šampionátu ČSautoslalom 2019 

Každému jezdci se škrtají dva nejhorší výsledky / neúčasti 

 

 

Absolutní pořadí  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  999 Pavol Buček SK Tiger Racing Super Six R2 16 18 18 20 16 20 20 0 0 128 

2.  906 Ladislav Pakši SK Honda Civic R2 14 16 16 16 14 12 18 16 20 116 

3.  960 Miroslav Tichý SK Caterham CSR260 R2 18 0 20 0 12 18 0 20 16 104 

4.  868 Tihamér Balogh HU Peugeot 106 R1 20 0 0 18 18 0 0 18 0 74 

5.  626 Dávid Nemček SK Honda Civic SP3 4 9 10 6 8 5 12 5 0 55 

6.  855 Dušan Šurýn CZ Peugeot 106 R1 0 14 6 0 0 0 7 8 18 53 

7.  821 Martin Páleník SK Suzuki Swift R1 0 8 7 14 10 0 4 0 8 51 

8.  925 Michal Červenka CZ Peugeot 205 GTI R2 0 0 0 0 0 16 16 14 0 46 

9. 803 Matúš Urík SK Peugeot 106 R1 0 7 4 7 9 0 9 0 10 46 

10. 977 Tonda Červenka CZ Peugeot 205 R2 10 0 0 0 0 9 14 12 0 45 

11. 522 Michal Novák SK Citroën Saxo SP2 0 6 9 8 6 0 0 0 12 41 

12. 909 Patrick Mayer AT VW Golf R2 0 20 0 0 20 0 0 0 0 40 

13. 802 Robert Pástor SK Fiat 126 Proto R1 0 12 14 12 0 0 0 0 0 38 

14. 600 Attila Sidó SK Honda Civic SP3 6 3 8 9 0 0 0 0 0 26 

15. 805 György Czang HU Lada 2107 R1 0 10 0 5 7 0 0 4 0 26 

16. 915 Michal Kašpar CZ Citroën Saxo R1 0 0 0 0 0 14 8 0 3 25 

17. 808 Dominik Šurýn CZ Peugeot 106 R1 0 0 12 0 0 0 0 10 0 22 

18. 530 Radoslav Paška SK Honda Civic SP2 3 4 0 2 1 2 5 3 0 20 

19. 905 Peter Sliacky SK BMW 323ti R2 9 0 0 10 0 0 0 0 0 19 

20. 724 Lukáš Opatovský SK Subaru Impreza SP4 0 0 0 0 0 0 0 0 14 14 

21. 916 Boček Jiří ml. CZ Seat Ibiza R2 0 0 0 0 0 7 6 0 0 13 

22. 929 David Migdal CZ Peugeot 205 R2 12 0 0 0 0 0 0 0 0 12 

23. 924 Pavel Moulis CZ Citroën Saxo R1 0 0 0 0 0 1 10 0 0 11 

24. 323 Dominik Stejskal CZ Chevrolet Corvette S3 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 

25. 800 Michal Lupač CZ Citroën Saxo VTS R1 0 0 0 1 0 0 3 0 6 10 

26. 815 Jiří Juřík CZ Citroen Saxo R1 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9 

27. 405 Juraj Galbavý SK Škoda 105 SP1 2 0 0 0 0 0 0 0 7 9 

28. 402 Marian Rybar SK Nissan Micra SP1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 

29. 319 Tomáš Weber CZ Alfa Romeo Giulia S3 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 

30. 413 Matej Dvorsky SK Škoda 105 R1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

31. 797 Peter Vahančík SK Seat Leon Cupra SP4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 

32. 823 Jakub Lavický CZ Fiat 126 R1 0 0 0 4 3 0 0 0 0 7 

33. 628 Ján Poláček SK Honda S2000 SP3 0 0 0 0 0 0 0 7 0 7 

34. 300 Radim Pacík CZ Ford Fiesta S3 0 0 0 0 0 0 2 0 5 7 

35. 612 Miroslav Jagoš CZ Honda S2000 SP3 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 

36. 506 Martin Gašparík SK Citroën Saxo VTS SP2 0 1 5 0 0 0 0 0 0 6 

37. 817 Vojtěch Kašpárek CZ MX7 R1 0 0 1 3 2 0 0 0 0 6 

38. 327 Michal Siráň SK Porsche Cayman S3 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 

39. 700 Michal Majerik SK BMW E36 SP4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

40. 903 Matej Farkaš SK Audi 90 Quattro R2 0 5 0 0 0 0 0 0 0 5 

41. 502 Zdenko Gergel SK Citroën Saxo VTS SP2 0 0 0 0 5 0 0 0 0 5 

42. 928 Petr Blažek CZ Peugeot 106 Maxi R1 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 

43. 602 Miloš Polakovič SK Honda Integra Type R SP3 0 0 0 0 4 0 0 0 0 4 

44. 603 Martin Baranec SK Toyota MR2 SP3 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

45. 318 Adam Černý CZ Honda Civic Type R S3 0 0 0 0 0 3 0 0 0 3 

46. 503 Peter Holubčík SK Citroën Saxo VTS SP2 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 

47. 777 Aleš Dokoupil CZ Ford Focus RS SP4 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

48. 211 Branislav Kéry SK Lotus Elise S1 S2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 

49. 816 Martin Lazar CZ Citroen Saxo VTS R1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

50. 448 Dominik Budoš SK Nissan Micra SP1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

51. 520 Filip Kúš SK Honda Civic SP2 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

52. 826 Lucie Červenková CZ Citroen Saxo R1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

53. 200 Matej Horvath SK Renault Clio S2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

54. 850 Jiří Kraus CZ Škoda 105S R1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

                              

Třída S1 - Série do 1600 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  189 Martin Magát SK Honda CRX S1 8 10 10 6 10 10 10 5 6 64 

2.  100 Michal Sukaný CZ Citroen Saxo S1 10 6 8 10 4 8 6 0 10 58 

3.  199 Peter Hrabinsky SK Honda Civic S1 5 8 5 5 8 0 0 10 0 41 

4.  110 Lukáš Urbanec CZ Citroen Saxo S1 6 0 6 0 0 6 5 8 5 36 

5.  135 Vojta Grmolec CZ Renault Twingo S1 3 0 3 8 5 3 3 0 8 33 

6.  114 Šimon Hajdamár SK Toyota Yaris S1 0 0 0 4 6 4 2 6 2 24 

7.  101 Tomáš Vajda SK Suzuki Swift S1 2 5 4 3 3 0 0 0 0 17 

8. 121 Aleš Konečný CZ Citroën Saxo S1 0 0 0 0 0 0 8 0 0 8 

9. 109 Robert Galovič st. SK Renault Twingo RS S1 0 4 0 1 2 0 0 0 0 7 

10. 119 Miroslav Šimon CZ Citroën C2 S1 0 0 0 0 0 5 1 0 0 6 

11. 115 Rastislav Hozza SK Renault Clio S1 0 0 0 0 0 1 0 4 1 6 

12. 162 Jaroslav Parajka SK Mazda MX-5 S1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

13. 125 Dvořáček Michal CZ Renault Twingo S1 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 

14. 130 Jiří Kraus CZ VW Polo S1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

15. 103 Marian Tomasek SK VW Golf S1 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 

16. 166 Tonda Husička CZ Škoda Felicia S1 1 0 2 0 0 0 0 0 0 3 

17. 120 Patrik Bujňák SK Citroën Saxo VTS S1 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

18. 888 Martin Filípek SK Honda S1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

19. 105 Marek Baláž SK Suzuki Swift Sport S1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

20. 117 Robert Galovič ml. SK Citroën C2 VTS S1 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 

21. 118 Tomáš Borovian CZ Škoda Felicia S1 0 0 0 0 0 2 0 0 0 2 

22. 116 Jan Karel CZ Nissan Almera S1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

23. 106 Roman Landl SK Nissan Leaf S1 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

                              

Třída S2 - Série do 2000 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  215 Pavel Paseka CZ Renault Clio RS S2 6 5 0 10 5 8 10 8 5 52 

2.  211 Branislav Kéry SK Lotus Elise S1 S2 10 10 10 0 10 0 0 0 0 40 

3.  200 Matej Horváth  SK Renault Clio RS S2 8 8 8 0 0 0 0 0 10 34 

4.  212 Martin Škopek SK Renault Clio S2 0 0 0 6 4 10 0 4 8 32 

5.  223 Jakub Škopek SK Toyota GT86 S2 0 0 0 8 6 0 0 10 6 30 

6.  205 Libor Kunetek CZ Subaru BRZ S2 0 2 5 0 0 6 8 2 4 27 
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7.  269 Ivan Chlud CZ Peugeot 206 S2 2 0 2 0 0 5 6 6 3 24 

8. 202 Jakub Kapusta SK Alfa Romeo 146 S2 3 4 3 5 3 0 0 0 0 18 

9. 234 Michal Krajčovič SK Honda Civic Type R S2 5 6 0 0 0 0 0 0 0 11 

10. 222 Peter Valentovič SK Toyota GT86 S2 0 0 0 0 2 4 0 5 0 11 

11. 213 Wolfgang Luttenberger AT Renault Clio S2 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 

12. 228 Dušan Škulavík SK Mazda MX-5 S2 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6 

13. 230 Miloslav Dokoupil CZ Renault Clio RS S2 0 0 0 4 1 0 0 0 0 5 

14. 207 Robert Galovič st. SK Toyota MR2 S2 0 0 0 0 0 0 0 3 2 5 

15. 271 Lukáš Kadlec SK Mazda MX-5 S2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

16. 210 Patrik Bujňák SK Alfa Romeo 156 S2 1 3 0 0 0 0 0 0 0 4 

17. 250 Boris Bohó SK Ford Focus ST170 S2 0 0 4 0 0 0 0 0 0 4 

18. 207 Tomáš Borovian CZ Fiat Bravo HGT S2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

19. 255 Martin Tomaštík CZ BMW TI S2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

20. 204 Michal Filo SK Mazda MX3 S2 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 

                              

Třída S3 - Série nad 2000 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  300 Radim Pacík CZ Ford Fiesta ST S3 8 5 10 10 8 5 10 0 10 61 

2.  302 Peter Hodoš SK Chevrolet Corvette S3 0 2 8 8 10 3 0 0 3 34 

3.  399 Michal Procházka SK Opel Astra OPC S3 5 10 0 0 0 0 0 8 6 29 

4.  345 Jiřina Mrázková  CZ Ford Fiesta ST S3 3 3 5 5 4 0 2 0 5 27 

5.  309 Tibor Gloznek SK Seat Ibiza S3 6 0 4 0 6 0 0 0 8 24 

6.  321 Ján Érsek SK Renault Megane RS S3 10 8 0 0 0 0 0 0 0 18 

7.  328 Lumír Štěpán CZ Mini Cooper S3 0 0 6 0 0 4 8 0 0 18 

8. 322 Pavol Wolf SK Hyundai i30N S3 0 0 1 0 5 0 0 3 4 13 

9. 330 Luboš Ziman SK Subaru Impreza S3 0 0 0 0 0 0 6 6 0 12 

10. 323 Dominik Stejskal CZ Chevrolet Corvette S3 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 

11. 327 Michal Siráň SK Porsche Cayman S3 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 

12. 316 Julie Růžičková SK Mini Cooper S S3 0 1 0 2 3 0 3 0 0 9 

13. 313 Samuel Zahradník SK Mini Cooper S3 0 0 0 6 0 2 0 1 0 9 

14. 314 Dominik Horváth SK Abarth 500 S3 0 6 2 0 0 0 0 0 0 8 

15. 308 Andrej Paluška SK BMW M3 E46 S3 0 4 0 4 0 0 0 0 0 8 

16. 319 Tomáš Weber CZ Alfa Romeo Giulia S3 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 

17. 369 Peter Sámel SK BMW E87 S3 0 0 0 3 0 0 0 5 0 8 

18. 318 Adam Černý CZ Honda Civic Type R S3 0 0 0 0 0 6 0 0 0 6 

19. 317 Jan Janča CZ Mini Cooper S3 0 0 0 0 0 1 5 0 0 6 

20. 305 Peter Simon SK BMW E46 S3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

21. 327 Ján Poláček SK Honda Civic Type R S3 0 0 0 0 0 0 4 0 0 4 

22. 323 Jakub Šimko SK Seat Ibiza S3 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 

23. 324 Michal Kantor SK Subaru Impreza WRX STI S3 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 

24. 303 Peter Purgina SK Opel Astra J OPC S3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

25. 320 Marek Sitta SK Seat Leon Cupra S3 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 

26. 301 Miriam Siráňová SK Porsche Cayman S3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

27. 326 Petr Holý CZ Honda Prelude VTI S3 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

28. 329 Anton Hošek SK BMW E90 330i S3 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 

29. 306 Josef Faragula SK Porsche Boxster S3 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

30. 325 Lubomír Petrík SK Ford Fiesta S3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 

31. 310 Ivan Rolko SK Peugeot 208 GTI S3 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

32. 340 René Kováč SK Opel Astra OPC S3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 
                

Třída SP1 - Sport do 1400 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  499 Ondřej Kamas CZ Peugeot 106 Rallye SP1 5 8 10 6 6 10 10 10 5 60 

2.  405 Juraj Galbavý SK Škoda 105 SP1 10 10 4 5 8 8 8 8 8 60 

3.  402 Marian Rybar SK Nissan Micra SP1 6 0 6 10 10 5 6 6 10 54 

4.  403 Peter Ganoczy SK Honda Civic SP1 4 5 8 8 0 4 5 3 0 37 

5.  448 Dominik Budoš SK Škoda 120l SP1 2 6 0 4 5 0 0 0 6 23 

6.  424 Matej Vretenár SK Honda Civic SP1 0 3 3 3 4 0 0 0 4 17 

7.  433 Ján Dúbrava SK Opel Corsa SP1 3 0 5 2 3 0 0 0 0 13 

8. 418 Hanakovič Tomáš jun SK Honda Civic SP1 0 0 0 0 0 6 0 4 0 10 

9. 419 Peter Nemčič SK Honda Civic SP1 0 0 0 0 0 3 4 2 0 9 

10. 415 Matúš Vančo SK Škoda 105l SP1 0 1 1 0 0 2 3 0 2 9 

11. 423 Filip Melicher SK Honda Civic SP1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

12. 414 Rastislav Radoš SK Škoda Garde SP1 1 0 0 0 0 0 0 5 0 6 

13. 432 Peter Baďurík SK Honda Civic SP1 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 

14. 444 Dáda Kamas CZ Peugeot 106 Rallye SP1 0 0 2 1 0 0 0 1 0 4 

15. 412 Drahoš Buchta CZ VW Polo SP1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

16. 408 Kristína Hrušovská SK Honda Civic SP1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 2 

17. 404 Michaela Dorčíková SK Peugeot 106 SP1 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 

18. 430 Lukáš Opatovský SK Peugeot 106 SP1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1 

19. 411 Vít Kutal CZ Honda Civic SP1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

20. 411 Radek Matějka CZ Honda Civic SP1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

                              

Třída SP2 - Sport do 1600 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  530 Radoslav Paška SK Honda Civic SP2 10 8 0 8 6 10 10 10 0 62 

2.  522 Michal Novák SK CItroen Saxo VTS SP2 0 10 10 10 10 4 4 0 10 58 

3. 520 Filip Kúš SK Honda Civic VTi SP2 5 5 5 4 4 8 8 6 3 41 

4. 503 Peter Holubčík SK CItroen Saxo VTS SP2 8 4 6 6 5 5 5 4 5 40 

5.  502 Zdenko Gergel SK Citroën Saxo VTS SP2 0 0 0 0 8 3 0 5 8 24 

6.  506 Martin Gašparík SK CItroen Saxo VTS SP2 0 6 8 0 0 0 0 8 0 22 

7.  501 Milan Margala SK Citroen Saxo VTS SP2 4 0 4 2 2 0 0 0 2 14 

8. 511 Tomáš Szabo CZ Peugeot 106 SP2 0 0 0 0 0 6 6 0 0 12 

9. 523 Zdeněk Gergel SK Citroën Saxo VTS SP2 0 0 0 5 0 0 0 1 6 12 

10. 504 Peter Vajda SK Suzuki Swift SP2 3 1 3 3 1 0 0 0 0 11 

11. 567 Robert Galovič jr. SK Citroen Saxo VTS SP2 2 2 0 0 3 0 0 0 4 11 

12. 541 Tomáš Klásek SK Honda Civic SP2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

13. 555 Jan Maděra CZ Citroen Saxo SP2 0 3 0 1 0 0 0 0 1 5 

14. 514 Adam Morvay  SK Mazda MX-5 SP2 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 

15. 500 David Lekes SK Peugeot 106 Rallye SP2 1 0 0 0 0 0 0 2 0 3 

16. 561 Michal Nosáĺ SK Citroen C2 SP2 0 0 2 0 0 0 0 0 0 2 
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17. 507 Tomáš Rosenbach SK Mazda MX-5 SP2 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 

                               

Třída SP3 - Sport do 2000 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  626 Dávid Nemček SK Honda Civic SP3 8 10 8 10 10 8 10 8 0 64 

2.  600 Attila Sidó SK Honda Civic SP3 10 8 10 8 0 0 0 0 0 36 

3.  603 Martin Baranec SK Toyota MR2 SP3 5 0 0 0 0 6 8 6 10 35 

4.  616 Vlado Okáli SK Renault Clio RS SP3 3 5 6 4 5 5 0 5 1 33 

5.  610 Pavel Müller CZ VW Golf GTI SP3 0 1 5 2 4 3 6 4 6 30 

6.  601 Stanislav Kozáček SK Ford Fiesta ST150 SP3 0 4 4 0 3 1 4 0 4 20 

7.  609 Ján Poláček SK Honda S2000 SP3 0 0 0 6 0 0 0 10 0 16 

8. 633 Marián Rehák SK Toyota Celica SP3 1 3 0 3 0 0 0 0 8 15 

9. 602 Miloš Polakovič SK Honda Integra Type R SP3 6 0 0 0 8 0 0 0 0 14 

10. 677 Martin Liška CZ Renault Clio SP3 0 2 2 0 0 4 3 0 2 13 

11. 696 Ondřej Janáč CZ Fiat Punto SP3 0 0 0 0 0 0 5 2 5 12 

12. 628 Martin Polák CZ Ford Fiesta ST150 SP3 0 0 0 5 6 0 0 0 0 11 

13. 612 Miroslav Jagoš CZ Honda S2000 SP3 0 0 0 0 0 10 0 0 0 10 

14. 630 Kristína Hrušovská SK Honda Civic SP3 0 0 3 0 1 2 2 1 0 9 

15. 606 Thomas Wolfgang AT Peugeot 206 SP3 0 0 1 1 2 0 0 3 0 7 

16. 605 Miro Rievaj SK Honda Integra Type R SP3 0 6 0 0 0 0 0 0 0 6 

17. 699 Filip Nagy SK Honda Integra Type R SP3 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

18. 617 Dušan Polák SK Mazda MX-5 SP3 0 0 0 0 0 0 1 0 3 4 

19. 666 Jaroslav Keniž SK Toyota Yaris SP3 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

                              

Třída SP4 - Sport nad 2000 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  777 Aleš Dokoupil CZ Ford Focus RS SP4 5 10 10 6 10 6 10 0 0 57 

2.  711 Martin Jandošek SK Ford Fiesta ST SP4 2 0 0 10 8 0 5 0 0 25 

3. 712 Dušan Škulavík SK Mazda Miata SP4 0 0 0 0 0 10 0 10 0 20 

4. 709 Martin Rehák SK Alfa Romeo 147 SP4 0 0 0 0 0 8 6 6 0 20 

5.  703 Friedrich Dolezal AT Peugeot 206 Sport SP4 0 4 5 3 5 0 0 2 0 19 

6.  314 Dominik Horváth SK Abarth 500  SP4 0 0 0 4 6 0 0 3 5 18 

7.  747 Roman Landl SK Nissan 370Z SP4 0 0 4 1 3 0 0 5 4 17 

8. 714 Branislav Goga SK Honda S2000 SP4 3 8 0 0 0 0 0 0 6 17 

9. 710 Peter Gašparík SK BMW SP4 0 6 2 0 0 0 0 8 0 16 

10. 700 Michal Majerik SK BMW E36 SP4 8 5 0 0 0 0 0 0 0 13 

11. 727 Michal Suk CZ Ford Focus SP4 0 0 0 0 0 5 8 0 0 13 

12. 797 Peter Vahančík SK Seat Leon Cupra SP4 10 0 0 0 0 0 0 0 0 10 

13. 724 Lukáš Opatovský SK Subaru Impreza SP4 0 0 0 0 0 0 0 0 10 10 

14. 706 Patrik Kocourek CZ Ford Fiesta ST SP4 0 0 0 5 4 0 0 0 0 9 

15. 704 Michal Lipták SK Ford Focus ST SP4 0 1 0 8 0 0 0 0 0 9 

16. 701 Tomáš Kebis SK Renault Megane RS SP4 0 0 8 0 0 0 0 0 0 8 

17. 614 Roman Pelíšek CZ Seat Leon Cupra SP4 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 

18. 725 Peter Kukuča SK Ford Focus ST 225 SP4 1 2 0 0 0 0 0 4 0 7 

19. 727 Ján Poláček SK Honda Civic SP4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 

20. 705 Luboš Pecho SK Subaru Impreza WRX STI SP4 0 0 6 0 0 0 0 0 0 6 

21. 707 Maroš Zlievsky SK Seat Leon Cupra SP4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

22. 716 Marek Mikuš SK Subaru Impreza SP4 0 0 0 0 0 4 0 0 0 4 

23. 708 Roman Páleník SK Seat Leon SP4 0 3 0 0 0 0 0 0 0 3 

24. 706 Patrik Kocourek CZ Ford Fiesta SP4 0 0 3 0 0 0 0 0 0 3 

25. 713 Robin Letovský CZ BMW E30 SP4 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

26. 787 Mário Macejka SK BMW E36 Touring SP4 0 0 0 2 0 0 0 1 0 3 
                             

Třída R1 - Racing do 1600 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  821 Martin Páleník SK Suzuki Swift R1 0 5 8 6 8 5 4 1 6 42 

2.  803 Matúš Urík SK Peugeot 106 R1 0 4 4 8 6 3 8 0 8 41 

3.  868 Tihamér Balogh HU Peugeot 106 R1 10 0 0 10 10 0 0 10 0 40 

4.  855 Dušan Šurýn CZ Peugeot 106 R1 4 10 5 0 1 0 5 5 10 40 

5.  808 Dominik Šurýn CZ Peugeot 106 R1 0 0 10 0 2 0 0 8 0 20 

6.  915 Michal Kašpar CZ Citroën Saxo R1 0 0 0 0 0 10 6 0 4 20 

7.  802 Robert Pástor SK Fiat 126 Proto R1 0 8 6 5 0 0 0 0 0 19 

8. 805 György Czang HU Lada 2107 R1 0 6 0 4 5 0 0 4 0 19 

9. 823 Jakub Lavický CZ Fiat 126 R1 5 0 0 3 4 4 2 0 0 18 

10. 924 Pavel Moulis CZ Citroën Saxo R1 0 0 0 0 0 6 10 0 1 17 

11. 800 Michal Lupač CZ Citroën Saxo R1 1 3 2 1 0 2 3 0 5 17 

12. 413 Matej Dvorsky SK Škoda 105 R1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

13. 850 Jiří Kraus CZ Škoda 105S R1 6 2 0 0 0 0 0 0 0 8 

14. 817 Vojtěch Kašpárek CZ MX7 R1 0 0 3 2 3 0 0 0 0 8 

15. 928 Petr Blažek CZ Peugeot 106 Maxi R1 0 0 0 0 0 8 0 0 0 8 

16. 815 Jiří Juřík CZ Citroen Saxo R1 0 0 0 0 0 0 0 6 0 6 

17. 816 Martin Lazar CZ Citroën Saxo VTS R1 0 0 1 0 0 0 1 3 0 5 

18. 807 Peter Makši SK Škoda 105 R1 3 1 0 0 0 0 0 0 0 4 

19. 719 Martin Horák CZ Škoda Felicia R1 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

20. 888 Martin Filipek SK Honda CRX R1 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

21. 826 Lucie Červenková CZ Citroen Saxo R1 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

22. 776 Luboš Horák CZ Škoda Felicia R1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 

23. 508 Tomáš Kocour CZ Citroën Saxo R1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 

                              

Třída R2 - Racing nad 1600 ccm  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  999 Pavol Buček SK Tiger Racing Super Six R2 8 8 10 10 8 10 10 0 0 64 

2.  906 Ladislav Pakši SK Honda Civic R2 6 6 6 8 6 5 8 8 10 52 

3.  960 Miroslav Tichý SK Caterham CSR260 R2 10 0 8 0 5 8 0 10 8 49 

4.  909 Patrick Mayer AT VW Golf R2 0 10 0 0 10 0 0 0 0 20 

5.  977 Tonda Červenka CZ Peugeot 205 R2 4 0 0 0 0 4 5 5 0 18 

6.  925 Michal Červenka CZ Peugeot 205 R2 0 0 0 0 0 6 6 6 0 18 

7.  903 Matej Farkaš SK Audi 90 Quattro R2 0 5 3 5 0 0 0 0 0 13 

8. 930 Julius Radič SK Peugeot 205 Mi 16 R2 1 3 5 2 0 0 0 0 0 11 

9. 611 Tomáš Dlapa CZ Fiat Bravo R2 0 0 0 0 0 2 2 0 6 10 
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10. 905 Peter Sliacky SK BMW 323ti R2 3 0 0 6 0 0 0 0 0 9 

11. 907 Michal Žáček CZ BMW 130i R2 0 2 0 0 3 0 3 0 0 8 

12. 917 Peter Gal SK Nissan 200SX R2 0 0 0 0 4 0 0 4 0 8 

13. 927 Martin Bernath SK Renault 5 R2 0 0 0 0 0 0 0 3 5 8 

14. 916 Jiří Boček ml. CZ Seat Ibiza R2 0 0 0 0 0 3 4 0 0 7 

15. 900 Peter Rigó SK Toyota MR2 R2 0 1 0 4 1 0 0 0 0 6 

16. 929 David Migdal CZ Peugeot 205 R2 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5 

17. 904 Matúš Stržínek SK Lada R2 0 0 4 0 0 0 0 1 0 5 

18. 908 Tomáš Debnár SK BMW 330i E46 R2 0 4 0 0 0 0 0 0 0 4 

19. 912 Joachim Holásek SK Renault 5 R2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

20. 911 Alexander Rossi AT Honda Civic R2 0 0 0 3 0 0 0 0 0 3 

21. 939 Zlatica Radičová SK Peugeot 205 Mi 16 R2 0 0 0 1 2 0 0 0 0 3 

22. 701 Pavel Knapek SK Nissan 350Z R2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 

23. 919 Michal Knotek SK Mitsubishi Colt R2 0 0 0 0 0 1 0 0 2 3 

24. 920 Jarda Ušela CZ Peugeot 205 R2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

25. 950 Milan Matias SK VW Golf R2 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

26. 726 Robert Kovác SK Nissan 350Z R2 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

                              
 

Třída J - Junioři do 20 let (včetně)  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  311 Dominik Horváth SK Abarth 500  SP4 10 10 10 8 8 0 0 10 8 64 

2.  610 Pavel Müller CZ VW Golf GTI SP3 5 6 8 6 6 6 8 4 10 50 

3.  907 Michal Žáček CZ BMW 130i R2 0 8 0 10 10 0 10 0 0 38 

4. 418 Tomáš Hanakovič SK Honda Civic SP1 0 0 0 0 0 10 0 8 0 18 

5. 825 Marek Mechl CZ Honda Civic R1 0 0 0 0 0 8 6 0 0 14 

6. 806 Marek Bottán SK Škoda Felicia R1 0 5 0 4 5 0 0 0 0 14 

7. 255 Dan Rulc CZ BMW 318 SP3 6 0 0 5 0 0 0 0 0 11 

8. 927 Martin Bernath SK Renault 5 R2 0 0 0 0 0 0 0 6 5 11 

9. 950 Matěj Mechl CZ Honda Civic R1 0 0 0 0 0 5 5 0 0 10 

10. 401 Michal Ryška jr. CZ VW Polo SP1 8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 

11. 912 Joachim Holásek SK Renault 5 R2 0 0 0 0 0 0 0 3 3 6 

12. 411 Vít Kutal CZ Honda Civic SP1 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 

13. 811 Nikol Puršová SK Honda CRX R1 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 

14. 400 Filip Obora SK Škoda Fabia SP1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 

15. 305 Patrik Sádecký SK VW Golf S3 0 0 0 0 0 0 0 2 0 2 

16. 317 Adrián Kopecký SK BMW 118D E81 S3 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

                              

Třída Ž - Ženy  

Pořadí  St. č. Jezdec  Národnost Auto  Třída  
1. z  2. z  3. z  4. z  5. z  6. z  7. z  8. z  9. z  Celkem 

bodů  DL (SK)  DS (SK)  TR (SK)  SR (SK)  SR (SK)  NÁ (CZ)  NÁ (CZ)  TR (SK)  HO (CZ)  

1.  345 Jiřina Mrázková  CZ Ford Fiesta ST S3 10 10 10 8 6 6 5 0 10 60 

2.  316 Julie Růžičková CZ MINI Cooper S S3 8 6 8 5 4 10 6 3 0 47 

3.  408 Kristína Hrušovská SK Honda Civic SP3 0 5 4 4 5 8 8 5 6 41 

4. 939 Zlatica Radičová SK Peugeot 205 MI 16 R2 6 8 0 10 10 0 0 0 0 34 

5. 828 Eva Masaryková CZ Citroën Saxo VTS R1 0 0 5 0 0 5 10 2 8 30 

6. 444 Dáda Kamas CZ Peugeot 106 Rallye SP1 5 0 6 6 3 0 0 6 0 26 

7. 826 Lucie Červenková CZ Citroen Saxo R1 0 0 0 0 0 0 0 10 0 10 

8. 404 Michaela Dorčíková SK Peugeot 106 SP1 0 0 0 0 8 0 0 0 0 8 

9. 811 Nikol Puršová SK Honda CRX R1 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 

10. 113 Zuzana Sidó SK Mazda MX-5 S1 0 0 0 3 2 0 0 0 0 5 

11. 124 Ĺudmila Habodász SK Fiat 500 S1 0 0 0 0 0 0 0 0 5 5 

12. 829 Nikola Zahnašová CZ Mitsubishi Colt R1 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 

13. 301 Miriam Siráňová SK Porsche Cayman S3 0 0 0 0 0 0 0 4 0 4 

14. 809 Zuzana Zbořilová CZ Mitsubishi Colt R1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 

 


